UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2025
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM- HĐTD      Lạng Sơn, ngày         tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia vấn đáp xét tuyển công chức năm 2025

Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 26/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức các Sở,

Ban, ngành tỉnh Lạng Sơn năm 2025; Kế hoạch số 323/KH-UBND ngày

25/12/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về tuyển dụng công chức các Sở, Ban,

ngành tỉnh Lạng Sơn năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-HĐTD ngày 31/12/2025 của Hội đồng

tuyển dụng công chức các Sở, Ban, ngành tỉnh Lạng Sơn năm 2025 về việc

thành lập Ban vấn đáp xét tuyển công chức năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025 tổ chức vấn đáp xét tuyển công

chức năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Bà Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng công chức, Trưởng Ban vấn đáp.

- Các thành viên Ban vấn đáp tại Quyết định số 124/QĐ-HĐTD ngày

31/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025.

(Lưu ý: Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có thí sinh xét tuyển trong

trường hợp không thể tham gia phải có văn bản uỷ quyền cho 01 cấp phó của

người đứng đầu thuộc cơ quan, đơn vị mình tham gia làm thành viên vấn đáp).

- Các thí sinh tham gia xét tuyển theo Thông báo triệu tập số 158/TB-

HĐTD ngày 26/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng công chức năm 20251.

2. Thời gian: 01 buổi, Từ 7 giờ 30 phút , ngày 04/01/2026 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trung tâm Điều dưỡng người có công

trực thuộc Sở Nội vụ, địa chỉ: số 263 đường Văn Vỉ, phường Lương Văn Tri,

tỉnh Lạng Sơn.

1 Sở Nội vụ có trách nhiệm thông tin đến từng thí sinh tham gia.

 2

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2025 trân trọng kính mời các đồng

chí đến đúng thời gian, địa điểm, thành phần trên./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng

(tại Quyết định số 2544/QĐ-UBND);

- Thành viên Ban vấn đáp

(tại Quyết định số 124/QĐ-HĐTD);

- Các thí sinh xét tuyển (13 người);

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Hoàng Thị Hải

		2025-12-31T14:47:16+0700
	Hoàng Thị Hải

		2025-12-31T15:21:01+0700

		2025-12-31T15:21:02+0700

		2025-12-31T15:21:03+0700